Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 128»
ПРИКАЗ

14.09.2023 г. № _____
«О создании рабочей группы по разработке ВСОКО»

На основании приказа Департамента образования муниципальногообразования город Краснодар от 13.05.2021 г. № 546 «Об утверждении Порядкапроведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования вмуниципальных дошкольных образовательных организациях муниципальногообразования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить рабочую группу по разработке внутренней системы оценкикачества дошкольного образования в составе:Председатель рабочей группы – Марченко Т.И., старший воспитатель;Заместитель председателя – Шалдырванова В.П., учитель-логопедЧлены рабочей группы: Куркова А.С., воспитательВапрова Т., воспитательЧапрасова Е., воспитатель
2. Рабочей группе в срок до 20.09.2023 г., разработать:Положение о ВСОКО.Программу внутреннего мониторинга качества образования в ДОО№ 128 . Годовую циклограмму ВСОКО.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.О. Исакова
С приказом ознакомлены:

Марченко Т.И. старший воспитательШалдырванова В.П., учитель-логопедКуркова А.С., воспитательВапрова Т., воспитательЧапрасова Е., воспитатель

		2024-01-29T09:16:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128"